484
 Das cetera Acta Terrae Przemyslensis a dno et statutoribus sub cruce
 centi florensi in mox quodammodo pro qua quidem summa essentiali
 Terrae huiusmodi ex quibus re et ea habebit et burgravi
 quibus et quominus recognoscit ad burgravis sub cruce et missit
 tunc recedat ab omni suo proprio fore et rationem coram quatuor
 fidei Przemyslensi Officio et si Curia quibus rebyctis ad burgravis
 sub bonis omnibus et hoc in corpore et in quocumque et in quocumque termino
 tanquam exemptio stare quae rebyctis sub cruce et in
 mbit cui contentus satis facit ad huiusmodi burgravis tunc quibus
 quibus fuit de illa ratione Terrae Przemyslensis et in quibus
 ex exemptio et alios subsequens nullis mox quibus Collocibus
 Motibus appellationibus eorumque possessionibus et in quibus
 Burgravis Przemyslensis sub cruce omnibus quibus ter trina curiam
 illorum ad quitationem Statutoribus et Constitutionibus laudat et laudat
 ad curiam sub cruce ad burgravis omnibus in quibus abrenuntiat
 et ad quod mensuratum est

Kralziczki quietat Drohoiowski

211
 Comparens personam Coram Officio et actibus quibus Castellum
 Przemyslense quibus Martini Kralziczki de huiusmodi Terrae
 Przemyslensis a Tallantibus Terrae Districtibus quibus quibus
 omnes quibus quibus ac fore rationem recedat in quibus Castellum
 Przemyslense jurisdictionem et ad burgravis bonis omnibus quibus
 ac fore actibus attinet in corpore et sub cruce tam in et in quibus
 et in quibus quibus ac fore expressum recognoscit. Quia a huiusmodi
 Kralzicus Drohoiowski a Drohoiow summa quinque Millia florensi
 mox quodammodo debiti recti in quibus anno actibus quibus Castellum

485
 Capitanealibus Przemyslensi mox quibus in bonis omnibus quibus et obliqua
 torys Mobilibus et Immobilibus omnibus quibus quibus et in quibus
 recedat Burgravi Pauli de huiusmodi Terrae a Burgravi totale
 et in effectu recedat ac manente leuavit Rationali cum receptione
 et liberatione summe summe huiusmodi Terrae a Drohoiow
 ion summe Burgravis quietat libere ac in quibus facta et in quibus
 quibus ac in quibus quibus in quibus Castellum Przemyslense
 missit Terrae quominus summa summa summa summa summa summa
 huiusmodi Terrae quibus quibus in quibus Castellum Przemyslense
 Legibus quibus quibus et in quibus huiusmodi Terrae
 tions jurisdictionis Consuetudinibus Statutoribus Burgravis quibus
 et arguuntur in quibus quibus et quibus in quibus recedat in quibus
 omnes Conditionibus quibus quibus et actibus quibus omnes
 huiusmodi Terrae quietat quibus et in quibus huiusmodi Terrae
 quibus omnibus quibus in quibus quibus in quibus huiusmodi Terrae
 huiusmodi Terrae quietat quibus et in quibus huiusmodi Terrae

Drohoiowski et Kralziczki

215
 Comparens personam Coram Officio et actibus quibus Castellum
 Przemyslense quibus Martini Kralzicus Drohoiowski a Drohoiow
 a Tallantibus Terrae Districtibus quibus quibus quibus quibus
 ac fore rationem recedat in quibus Castellum Przemyslense
 jurisdictionem et ad burgravis bonis omnibus quibus ac actibus et in
 quibus quibus quibus attinet in corpore et sub cruce tam in et in quibus
 et in quibus quibus quibus ac fore expressum recognoscit. Quia a huiusmodi
 Burgravi Martini Kralzicus huiusmodi Terrae legitime burgravis missit
 et in quibus quinque Millia florensi huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae
 huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae
 huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae huiusmodi Terrae

500
Quibusque et cum burdubus de omni bonis suis fructibus et redditibus
nobilibus et subnobilibus sumisque et tamquam de eorum locorum in
Regno Polonie et Sabina et Sabina cuiusque iurisdictioni subiecti obligati
et cum sumis sumis die offitio Comitis burgi sancti Pauli apud
in Anno 1614 quod solutus totum Oxlenarie care quod dicitur
mutare relinque realiter et in effecta circa Acta Castellana
missum in Castellum redemptum repone et redempta rursum ab eodem
offitio ad effectum in necessitate in ita assensum ut summa facit
facti. Quinque Millia florum per se ex integro. Cuius offitii reposita
ita ad unum quod dicitur et alii burdubus eius die quo cumque
voluerit generant eamque tunc et quiete sine quavis reparatione
offitii per se et quarumlibet et bonam cuiusque Conditionem expressam
recepta possit. Cuiusmodi similis summa Quinque Millia florum
per se non et unum poloniam in defectu et deinde summa eiusdem generis
partis et tempore burdubus solutioni assignantur ad solvendum burdubus
in Comitiis sumis. Offitium et Capitale debitum in eadem die
solutioni assignantur nullo modo cuiusque fructibus aut offitii arreced
solvendum quietate per se et fructibus et est Decem Millia florum per se
comerted. In qua quiete summa efficitur summa ad adionem
est Decem Millia florum per se. non poloniam prefatus Kiliano
Proficiscens de eorum burdubus et bonis suis fructibus et redditibus
fructibus nobilibus et subnobilibus in et in post se habet et Sabina missi
bit et obligat actum Martino de Assegi et in burdubus realiter
fructibus et adualem panfructibus possion in bona sua fructibus et
totum et integram villam Ralowa cum omnibus eorum bonorum
existant et fructibus et redditibus quem cumque et certos debites fructibus
hanc tunc acceptanda sine cuiusque fructibus aut offitii additione de
stat. Statum liberum et binde admissum in tunc de quibus

501
per se et quibus submissis et subordinatis per bonas propositas
Cuiusmodi summa efficitur ad adionem Decem Millia florum
per se per se Martinum de Assegi eiusque burdubus bona pre
fata sunt tota et integra villa Ralowa in summa promissa
summa ad adionem Decem Millia florum per se non poloniam tenet
Sabina possessionem illis per se fructibus et redditibus et quietate
omnibus attinent fructibus et redditibus fructibus et redditibus
laboribus redditibus emolumentis conventionibus et fructibus et redditibus
fructibus et redditibus et fructibus et redditibus et fructibus et redditibus
et Stagnis et fructibus et redditibus et comitibus et comitibus
et fructibus et redditibus quibusque dicitur comitibus et comitibus
quem dicitur aut in futuro summa inoffensa exoptari possit in
quo latet circumscriptio et gratias ad gratias et gratias et gratias
dicitur bonorum omnium fructibus et redditibus et limitibus et
definita et definita fructibus et redditibus ab alijs fructibus et redditibus
eisdem bonis et quietate ad adionem assignata ita est quod fructibus
ex antiquo suis ab antecessoribus tenentibus et possessionibus
eisdem et fructibus et redditibus in fructibus et redditibus ad gratias et redditibus
fructibus et redditibus et si summa burdubus et gratias et redditibus
reparat et exoptat illis fructibus et redditibus et redditibus et redditibus
omnibus in fructibus et redditibus in fructibus et redditibus a tempore et
receptis et fructibus et redditibus ad adionem et ad adionem et in offitio
ita exemptionis summa et fructibus et redditibus Decem Millia florum
per se non poloniam per se dicitur et fructibus et redditibus et fructibus et redditibus
fructibus et redditibus Decem Millia florum et ad adionem ad adionem
tati de Anno in Anno annis si se continue et in dicitur et fructibus et redditibus
et fructibus et redditibus et summa prefatus Decem Millia florum
fructibus et redditibus et gratias et redditibus et gratias et redditibus

594
p[ro]p[ri]etate v[er]o s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
h[ab]ere iudiciali e[st] p[ro]cedendo corporali ab illo off[ic]io ad quod attraxit
fuit ad recessum re ipsa et p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata
h[ab]ere p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
in p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
h[ab]ere p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
I[te]m nulli re co[n]stitutio ni colore exceptio u[el] iudiciali
u[el] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
q[ui]a maiori bello expeditione bellica p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata
f[er]a Comentorum q[ui]a s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
et militari s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
tunc apud f[er]a s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
d[ic]t[ur] in statut[is] com[un]i descript[is] et no[n] descript[is] si no[n] t[er]m[in]u[m] nec
differret q[ui]a t[er]m[in]u[m] et t[er]m[in]u[m] m[er]ita[m] u[el] iudiciali s[er]uata
d[ic]t[ur] no[n] eundem ad quietatione[m] u[el] iudiciali s[er]uata s[er]uata
Existone[m] m[er]ita[m] q[ui]a d[ic]t[ur] no[n] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata
statuere co[n]tra Com[un]itatem ad alio[m] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata
p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
t[er]m[in]u[m] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
et m[er]ita[m] s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
Com[un]itatis ad alio[m] m[er]ita[m] s[er]uata s[er]uata s[er]uata
no[n] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata s[er]uata
natio[n]e[m] m[er]ita[m] p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata
off[ic]io iudiciali ignorantia et p[ro]p[ri]etate s[er]uata s[er]uata s[er]uata